104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】

中華民國 114 年 7 月 18 日

台新投(114)總發文字第 00271 號

主旨：公告台新系列基金(以下簡稱「本基金」)中華民國 114 年 6 月 B 類型、N 類型與 NB

類型各計價類別受益權單位之收益分配事宜。

依據：依據本基金信託契約第 15 條、第 31 條相關規定辦理。

公告事項：

一、本基金月收益分配評價日：中華民國 114 年 6 月 30 日。

二、旨揭所稱基金及權利分派內容如下：

基金名稱

收

益

分

配

基準日流通

單位數

每單位

分配金

額(元)

台新高股息平衡基金(本基金並無保證收益及配息)-新臺幣 B

類型
月 1,630,634.70 0.3015

台新高股息平衡基金(本基金並無保證收益及配息)-新臺幣 NB

類型
月 148,941.30 0.3136

台新高股息平衡基金(本基金並無保證收益及配息)-新臺幣 B

類型

半

年
-- --

台新高股息平衡基金(本基金並無保證收益及配息)-新臺幣 NB

類型

半

年
-- --

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 B 類型
月 85,870,663.40 0.0801

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 N 類型
月 24,135,539.70 0.0804

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

美元 B 類型
月 41,960,272.30 0.0028

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

美元 N 類型
月 39,202,345.80 0.0028

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

人民幣 B 類型
月 1,142,254.00 0.0198

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

人民幣 N 類型
月 775,953.70 0.0198

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 14,313,496.70 0.0309

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 156,828.96 0.0340

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 15,838,318.90 0.0351

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-新臺幣 N 類型
月 17,700,498.60 0.0353

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-美元 B 類型
月 438,625.66 0.0374

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-美元 N 類型
月 662,693.53 0.0374

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 814,378.51 0.0387

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-人民幣 N 類型
月 4,532,396.25 0.0372

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-新臺幣 B 類型
月 2,816,176.60 0.0414

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-新臺幣 N 類型
月 5,122,810.80 0.0414

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-美元 B 類型
月 111,781.13 0.0456

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-美元 N 類型
月 574,090.62 0.0456

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-人民幣 B 類型
月 358,538.66 0.0451

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-人民幣 N 類型
月 961,491.20 0.0451

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 5,305,385.50 0.0480

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-新臺幣 N 類型
月 52,060,225.70 0.0480

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-美元 B 類型
月 197,467.90 0.0503

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-美元 N 類型
月 815,465.73 0.0503

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-人民幣 B 類型
月 454,932.32 0.0513

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-人民幣 N 類型
月 5,845,844.83 0.0512

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 8,920,633.50 0.0297

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 NB 類型
月 32,630,808.10 0.0297

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 533,428.07 0.0305

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 NB 類型
月 2,482,632.85 0.0305

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 460,018.08 0.0313

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 NB 類型
月 2,684,682.37 0.0313

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-新臺幣 B 類型
月 9,049,773.60 0.0577

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-新臺幣 NB 類型
月 8,457,667.00 0.0577

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-美元 B 類型
月 181,248.36 0.0630

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-美元 NB 類型
月 182,620.87 0.0629

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-人民幣 B 類型
月 558,285.54 0.0587

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-人民幣 NB 類型
月 898,636.86 0.0587

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-澳幣 B 類型
月 78,854.58 0.0613

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-澳幣 NB 類型
月 71,393.63 0.0612

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-南非幣 B 類型
月 1,043,259.45 0.0865

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-南非幣 NB 類型
月 1,238,405.99 0.0863

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-新臺幣 B 類型

月 21,303,247.10 0.0537

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-新臺幣 NB 類型

月 38,151,391.50 0.0537

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-美元 B 類型

月 178,956.11 0.0575

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-美元 NB 類型

月 274,404.27 0.0575

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-人民幣 B 類型

月 1,687,936.16 0.0551

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-人民幣 NB 類型

月 2,450,041.97 0.0551

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-南非幣 B 類型

月 1,009,128.01 0.0814

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-南非幣 NB 類型

月 1,194,133.00 0.0813

三、收益分配基準日(註三)：中華民國114年7月14日。

四、基金除息日：中華民國114年7月15日。

五、收益分配發放日：中華民國 114 年 7 月 21 日。

六、其他應公告事項：

(一)依據本基金證券投資信託契約第十五條第六項之規定，B 類型、N 類型與 NB 類

型各計價類別受益權單位可分配收益，依收益分配基準日發行在外之 B 類型、N

類型與 NB 類型各計價類別受益權單位總數平均分配，收益分配之給付應以受益

人為受款人之記名劃線禁止背書轉讓票據或匯款方式為之，經理公司應公告其計

算方式及分配之金額、地點、時間及給付方式。惟給付時，若持有 B 類型、N

類型與 NB 類型新臺幣計價類別之受益人應得之分配金額未達新臺幣伍佰元

(含)、或持有 B 類型、N 類型與 NB 類型美元計價類別之受益人應得之分配金額

未達美元伍拾元(含)者，受益人(除透過基金銷售機構以特定金錢信託方式或投資

型保單方式申購本基金者外)同意並授權經理公司得以該收益分配金額轉申購本

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

基金同類型受益權單位作為當月收益分配之給付方式，該等收益分配金額轉申購

本基金之申購手續費為零。

(二)本基金 B 類型、N 類型與 NB 類型各計價類別受益權單位本次收益分配之金額將

依上述收益分配發放日逕行扣除相關作業費用(註一)後，採匯款方式匯入受益人

指定之匯撥帳戶(註二)；若於本公司無留存指定匯款帳戶者，則以掛號郵寄支票

方式發放。

註一：給付收益分配金額時因跨行所需支付之匯費、或郵寄支票之郵費由受益人

自行負擔。

註二：指受益人申購本基金或開立基金開戶暨交易同意書時所留存之收益分配匯

款指定帳戶。

註三：於收益分配基準日尚持有本基金受益權單位數之受益人始得參與本基金之

配息(含當日申購)。

特此公告。

http://www.tsit.com.tw/